Estância Velha RS, 19 de Novembro de 2019.

Pedido de Providências Nº 357/2019
Autor: Ver. Diego Francisco

			Excelentíssima Senhora Presidente:

Nos termos que dispõe o art. 53, inciso XIV, da Lei Orgânica, requeiro a Vossa Excelência o encaminhamento, ao Poder Executivo Municipal (SECRETARIA DE OBRAS) dos seguintes pedidos de providências:

1. Troca de lâmpada queimada na Rua Germano Dauernheimer em frente ao Nº 276 no Bairro União.
2. Solicito melhorias no calçamento das Ruas São Luiz e Recife no Bairro Lago Azul.
3. Solicito conserto do calçamento na Rua Antônio Selivio Ermel em frente ao Nº 269 no Bairro das Quintas.

            Sendo o que se apresentava para o momento renovo os votos de estima e apreço.

		Diego Francisco
[bookmark: _GoBack]		Vereador PSDB
Exma. Sra. Veridiana Monteiro
Presidente da Câmara de Vereadores
Estância Velha RS